
令和 4年度成田市地区敬老会 

開催中止のお知らせ 

 

 ７１歳以上の方を対象に開催を予定しておりました令和４年度 

成田市地区敬老会につきましては、新型コロナウイルス感染症の 

感染拡大防止のため中止いたします。 

 度重なる開催の中止により、対象者の方や関係者の皆様におかれ

ましては残念に思われる方もいらっしゃることと存じますが、未だ

新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない中で、高齢者や運営

側スタッフ等の健康と安全を守ることを最優先とするため、今回の

決定となりましたことを何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

※令和４年度の敬老会対象者の方は、本年の９月１５日現在に７１歳以上とな

る方（昭和２６年９月１５日以前に出生された方）です。 

 

【主催者及びお問合せ先】 

成田地区社会福祉協議会 

成田市（高齢者福祉課） 電話：０４７６－２０‐１５３７ 

成田市社会福祉協議会  電話：０４７６－２７‐７７５５ 


